
Thomas Brauer Holding ApS

CVR-nr.: 39974584

Kvædevej 44
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/07/2025

Thomas Brauer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Thomas Brauer Holding ApS Kvædevej 44 8270 Højbjerg e-mailadresse: tb@laby.dk CVR-nr.: 39974584 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Vestre Engvej 3 5400 Bøgense DK Danmark CVR-nr.: 27619096 P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 4.910 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.750	-4.375
Resultat af ordinær primær drift		-4.750	-4.375
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		15.721	-16.578
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.132	0
Andre finansielle indtægter		68	14
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-1.204
Andre finansielle omkostninger		-17.074	-10.111
Ordinært resultat før skat		5.097	-32.254
Skat af årets resultat	1	-187	1.967
Årets resultat		4.910	-30.287
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-94.279	-126.578
Overført resultat		99.189	96.291
I alt		4.910	-30.287

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		261.745	356.024
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	261.745	356.024
Anlægsaktiver i alt		261.745	356.024
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		204.248	232.011
Udskudte skatteaktiver		171	6.643
Tilgodehavende skat		22.000	0
Tilgodehavender i alt		226.419	238.654
Likvide beholdninger		42.690	66.139
Omsætningsaktiver i alt		269.109	304.793
AKTIVER I ALT		530.854	660.817

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		211.745	306.024
Overført resultat		199.339	100.150
Egenkapital i alt		461.084	456.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.125	3.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.888	152.088
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.757	48.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		69.770	204.643
Gældsforpligtelser i alt		69.770	204.643
PASSIVER I ALT		530.854	660.817

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	6.472	4.676
Skat i sambeskatning	-6.285	-6.643
	<u>187</u>	<u>-1.967</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>
Nettoopskrivninger primo	306.024
Andel i årets resultat jf. note	15.721
Udloddet udbytte	-110.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>211.745</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>261.745</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jordudvikling-Land-By ApS, Aarhus	100%	261.745	15.721

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.
Den samlede skatteforpligtelse udgør 0 t.kr.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0